


Ketua Kelas  :
Nama Mahasiswa  :
NPM  :
No. Telp. Mahasiswa  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Telp. Dosen  :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GENAP

HARI JAM KELAS RUANG
Senin 2 TF4A2 34

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN  : ILMU KOMPUTER / S1
PROGRAM STUDI / SEMESTER  : ILMU KOMPUTER / 4
KODE MK / SKS / MATA KULIAH  : TIF-2428 / 3 / Pemrograman Web + Prakt
DOSEN UTAMA  : Achmad Noe'man, S.Kom., M.Kom.
DOSEN PEMBIMBING  :
JENIS PERTEMUAN  :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,

agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 

Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.

 

 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GENAP

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Pemrograman Web + Prakt HARI / WAKTU  Senin / 10:45-13:15
NAMA DOSEN  Achmad Noe'man, S.Kom., M.Kom. RUANG  SS - 409
KELAS  TF4A2 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 2022-03-07
Menjelaskan RPS

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 2022-03-14
Menjelaskan HTML dan CSS

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 2022-03-21
Menjelaskan sederhana menggunakan HTML

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 2022-03-28
Membuat List, Membuat tabel, Menampilkan
gambar dan Hyperlink menggunakan HTML

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 2022-04-04
menampilkan image pada HTML

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 2022-04-11
membuat form menggunakan HTML

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 2022-04-18
Mempraktekan HTML dan CSS

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GENAP

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Pemrograman Web + Prakt HARI / WAKTU  Senin / 10:45-13:15
NAMA DOSEN  Achmad Noe'man, S.Kom., M.Kom. RUANG  SS - 409
KELAS  TF4A2 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 2022-05-02
Pengenalan Dasar mengembangkan web
menggunakan PHP

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 2022-05-09
Membuat file handling menggunakan PHP

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 2022-05-16
Menampilkan data PHP dan MySQL

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 2022-05-23
scritp Post dan Get pada PHP

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 2022-05-30
Membuat perintah SQL menggunakan CMD

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 2022-06-06
Menjelaskan tentang koneksi ke database
menggunakan PHP dan mysql

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 2022-06-20
Menjawab pertanyaan soal Quiz

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMPUTER
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : TIF-2428 Smt/Thn  : 4/20212 NID / Nama Dosen 1  : 021611085 / Achmad Noe'man, S.Kom., M.Kom.Kelas  : A
Nama MK  : Pemrograman Web + Prakt SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 50
RUANG  : SS - 409 Waktu  : 10:45-13:15 Jml Peserta  : 49

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010225178 ADITYA ILHAM HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202010225303 AGUS WASTIA TRI HADIWIBOWO H H H H A H H H H H H H H H H H

3 202010225143 AKBAR FASHA PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202010225145 AKMAL FARHAN FAHREZI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202010225174 ALI ASGHOR H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202010225274 ANANDA HADI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202010225063 ANDRIANSYAH REZI YAZIDAN A H H H A H H H H H H H H H H H

8 202010225288 ANI ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H H

9 202010225326 ANTONIUS RANDIE HARYADI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202010225171 BAGUS ARYA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202010225089 DAUD TRI BAKTI PURBA H H H H H H H H H H H H A H H H

12 202010225166 DAVA AULIA KURNIAWAN H H H H A H H H H H H H H H H H

13 202010225176 DERY RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

14 201710225024 DHANDY ALVIANDY RAMADHAN A H H H A H H H H H H H A H H A

15 202010225027 DIAN FIRSTIAN ALFARABI H H H H A H H H H H H H H H H H

16 202010225066 DIMAS PAMUNGKAS MURSIDI H H H H A H H H H H H H H H H H

17 202010225087 DWI PRASETIO H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202010225168 FADLI ALAMSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

19 201710225059 FAKHRI FAUZI H H H H A H H H H H H H H H H H

20 202010225090 FAKHRI MAULANA IHSAN H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202010225148 FATIH RAHMAT DWI CAHYO A H A H A H H H H H H H A H H H

22 202010225337 FAUZAN UBAID FADHIL H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202010225327 GARI RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202010225144 HARY RAMADHAN HEDYANTA H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202010225306 IRMA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202010225147 IVAN PRASTIO H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202010225059 LUTHFIAH NUR HASANAH H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202010225127 M.RIDWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202010225083 MICHAELL CHANES MANUELL SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202010225110 MOHAMMAD HOKI REZKY H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202010225057 MUHAMAD FAHRI H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202010225098 MUHAMAD SABIL H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202010225291 MUHAMMAD HASBI ABDILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202010225081 MUHAMMAD PRIMO PRAYOGA KUSUMA H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202010225073 MUHAMMAD SHABIR RIZKI H H H H A H H H H H H H A H H A

36 202010225150 NADJIB KURNIA BUDIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202010225061 PRASETYO AJI H H A H A H H H H H H H H H H H

38 202010225060 PRILIA HASHIFAH SYAFINA H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202010225101 RAKHA ABYN NUGROHO H H H H A H H H H H H H H H H H

40 202010225121 RIFQI SULISTYO H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202010225126 RIFQI ZUHAIRI DAFFA H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202010225069 RIZKI AHMAD FADHILAH A H H H H H H H H H H H H H H H

43 202010225124 RIZKY RAMADHAN H H H H A H H H H H H H A H H H

44 202010225092 ROBBY IQBAL DZULFIQAR H H H H A H H H H H H H H H H H

45 202010225207 RUDI ISKANDAR H H H H A H H H H H H H H H H H

46 202010225055 SEPTHIYANTHI SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202010225076 SHOLEH HIDAYAT H H H H H H H H H H H H A H H H

48 202010225159 WAHYU RAHADIAN SETO H H H H H H H H H H H H H H H H

49 202010225054 YOSI PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 07/03 14/03 21/03 28/03 04/04 11/04 18/04 25/04 02/05 09/05 16/05 23/05 30/05 06/06 20/06 04/07

Jumlah Hadir 45 50 47 49 35 49 49 49 49 49 49 49 43 49 49 47

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-2428 Smtr/Thn : 4 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 021611085 / Achmad Noe'man, S.Kom., M.Kom.
NAMA MK : Pemrograman Web + Prakt SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF4A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PEMROGRAMAN WEB + PRAKT

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010225178 ADITYA ILHAM HIDAYAT 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 76.00 75.00 78.80 A-

2 202010225303 AGUS WASTIA TRI HADIWIBOWO 16 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 75.00 72.00 76.70 A-

3 202010225143 AKBAR FASHA PRASETYO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 74.00 78.10 A-

4 202010225145 AKMAL FARHAN FAHREZI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 72.00 77.30 A-

5 202010225174 ALI ASGHOR 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 73.00 77.70 A-

6 202010225274 ANANDA HADI SAPUTRA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 74.00 72.00 77.00 A-

7 202010225063 ANDRIANSYAH REZI YAZIDAN 16 14 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 76.00 65.00 73.60 B+

8 202010225288 ANI ANGGRAINI 16 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 75.00 67.00 74.70 B+

9 202010225326 ANTONIUS RANDIE HARYADI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 76.00 72.00 77.60 A-

10 202010225171 BAGUS ARYA PRATAMA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 76.00 70.00 76.80 A-

11 202010225089 DAUD TRI BAKTI PURBA 16 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 76.00 67.00 75.00 B+

12 202010225166 DAVA AULIA KURNIAWAN 16 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 75.00 67.00 74.70 B+

13 202010225176 DERY RAMADHAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 70.00 76.50 A-

14 201710225024 DHANDY ALVIANDY RAMADHAN 16 12 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75.00 80.00 75.00 67.00 72.80 B+

15 202010225027 DIAN FIRSTIAN ALFARABI 16 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 75.00 67.00 74.70 B+

16 202010225066 DIMAS PAMUNGKAS MURSIDI 16 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 74.00 67.00 74.40 B+

17 202010225087 DWI PRASETIO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 74.00 72.00 77.00 A-

18 202010225168 FADLI ALAMSYAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 74.00 73.00 77.40 A-

19 201710225059 FAKHRI FAUZI 16 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 75.00 67.00 74.70 B+

20 202010225090 FAKHRI MAULANA IHSAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 70.00 76.50 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Achmad Noe'man, S.Kom., M.Kom.



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-2428 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Achmad Noe'man, S.Kom., M.Kom.
NAMA MK : Pemrograman Web + Prakt SKS : 3 NID : 021611085
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF4A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PEMROGRAMAN WEB + PRAKT

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202010225148 FATIH RAHMAT DWI CAHYO 16 12 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75.00 80.00 76.00 75.00 76.30 A-

22 202010225337 FAUZAN UBAID FADHIL 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 76.00 72.00 77.60 A-

23 202010225327 GARI RAMADHAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 76.00 72.00 77.60 A-

24 202010225144 HARY RAMADHAN HEDYANTA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 76.00 72.00 77.60 A-

25 202010225306 IRMA RAHMAWATI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 73.00 77.70 A-

26 202010225147 IVAN PRASTIO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 72.00 77.30 A-

27 202010225059 LUTHFIAH NUR HASANAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 72.00 77.30 A-

28 202010225127 M.RIDWAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 72.00 77.30 A-

29 202010225083 MICHAELL CHANES MANUELL SETIAWAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 72.00 77.30 A-

30 202010225110 MOHAMMAD HOKI REZKY 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 74.00 73.00 77.40 A-

31 202010225057 MUHAMAD FAHRI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 74.00 72.00 77.00 A-

32 202010225098 MUHAMAD SABIL 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 74.00 72.00 77.00 A-

33 202010225291 MUHAMMAD HASBI ABDILLAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 74.00 78.10 A-

34 202010225081 MUHAMMAD PRIMO PRAYOGA KUSUMA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 76.00 74.00 78.40 A-

35 202010225073 MUHAMMAD SHABIR RIZKI 16 13 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 76.00 65.00 72.90 B+

36 202010225150 NADJIB KURNIA BUDIAWAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 76.00 70.00 76.80 A-

37 202010225061 PRASETYO AJI 16 14 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 75.00 68.00 74.50 B+

38 202010225060 PRILIA HASHIFAH SYAFINA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 70.00 76.50 A-

39 202010225101 RAKHA ABYN NUGROHO 16 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 74.00 70.00 75.60 B+

40 202010225121 RIFQI SULISTYO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 70.00 76.50 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Achmad Noe'man, S.Kom., M.Kom.



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-2428 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Achmad Noe'man, S.Kom., M.Kom.
NAMA MK : Pemrograman Web + Prakt SKS : 3 NID : 021611085
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF4A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PEMROGRAMAN WEB + PRAKT

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202010225126 RIFQI ZUHAIRI DAFFA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 70.00 76.50 A-

42 202010225069 RIZKI AHMAD FADHILAH 16 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 73.00 68.00 74.50 B+

43 202010225124 RIZKY RAMADHAN 16 14 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 73.00 65.00 72.70 B+

44 202010225092 ROBBY IQBAL DZULFIQAR 16 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 74.00 68.00 74.80 B+

45 202010225207 RUDI ISKANDAR 16 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 74.00 68.00 74.80 B+

46 202010225055 SEPTHIYANTHI SETIAWAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 74.00 78.10 A-

47 202010225076 SHOLEH HIDAYAT 16 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 75.00 68.00 75.10 B+

48 202010225159 WAHYU RAHADIAN SETO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 74.00 78.10 A-

49 202010225054 YOSI PRATAMA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 74.00 78.10 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Achmad Noe'man, S.Kom., M.Kom.


